



## Nämndens uppdrag

I delårsrapporten per 31 mars görs ingen uppföljning av nämndens mål eller indikatorer. Uppföljning av uppdragen redovisas i denna bilaga under de nämndmål som de stödjer.

## God ekonomi och effektiv verksamhet – ekonomisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Skattemedel används effektivt

#### Nämndmål: Skattemedel används effektivt

Uppdrag	Status	Kommentar
Öka mängden kvalitetssäkrad data som speglas i kommunens GIS-system	● Blir klart i år	Lantmäteriafdelningen arbetar med framtagning av processer för geodatahantering till och från statliga lantmäteriets nationella geodataplattform. Arbetet görs i nära samverkan med plansektionen på kommunstyrelsens förvaltnings samhällsbyggnadsavdelning. Ett avtal som reglerar informationsutbytetts kvantitet och kvalitet kommer att tecknas mellan Huddinge kommun och statliga lantmäterimyndigheten under våren 2022. Nämnden har haft i uppdrag att i ett kommunövergripande projekt ta fram ett väl genomarbetat och förankrat förslag till geodatastrategi med tillhörande handlingsplan. Efter styrgruppens godkännande av såväl strategi som handlingsplan presenterades ett förslag till strategi för bygglövs- och tillsynsnämnden den 15 mars 2022. Nämnden beslutade att hemställa till kommunfullmäktige att förslag till geodatastrategi för Huddinge kommun 2022–2026 antas. Kommunfullmäktige förväntas anta strategin den 16 maj.
Kartlägg processer/aktiviteter för möjlig automation	● Blir klart i år	Uppdraget kommer att genomföras under året inom ramen för arbetet inom det förvaltningsövergripande PM3-objektet Samhällsbyggnad och miljö.

### Kommunfullmäktigemål: Huddinge kommun är en attraktiv arbetsgivare

#### Nämndmål: Huddinge kommun är en attraktiv arbetsgivare

Uppdrag	Status	Kommentar
För att säkerställa en god arbetsmiljö ska förvaltningen genomföra beslutad handlingsplan som är framtagen utifrån 2021 års utredning av arbetsbelastning.	● Blir klart i år	Arbete pågår med att genomföra fastställd handlingsplan. I arbetet ingår bland annat att ta fram tydliga roll- och uppdragsbeskrivningar, att förstärka organisationen vid arbetstoppar, sprida ut förvaltningsgemensamma aktiviteter jämnt över året samt att förtydliga riktlinjer för intern återkoppling.
Planera förvaltningens strategiska kompetensförsörjning	● Blir klart i år	Arbetet är påbörjat och kommer att genomföras tillsammans med samhällsbyggnadsavdelningen på kommunstyrelsens förvaltning.

## En kommun där människor trivs och växer – social hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt

#### Nämndmål: Huddinge upplevs som en trivsam och trygg kommun

Uppdrag	Status	Kommentar
Utveckla förvaltningens kommunikation, beslutsunderlag och övrig skriftlig information vad gäller läsbarhet och begriplighet.	● Blir klart i år	En klarspråksutbildning håller på att genomföras. Sista tillfället är i slutet på april. De flesta av förvaltningens medarbetare deltar och utbildningen har fokus på medborgarkommunikation eller kommunikation kopplat till nämndärenden beroende på vad som är mest relevant för medarbetarens arbete.



Uppdrag	Status	Kommentar
Samarbete med övriga förvaltningar och bolag i syfte att uppnå rökfria miljöer vid de kommunala verksamheterna.	● Blir klart i år	Arbetet med uppdraget har inletts. En avdelningsgemensam tillsynskampanj planeras under året.

## Kommunfullmäktigemål: Hållbart byggande med fokus på eget ägande

Nämndmål: Effektiv handläggning i myndighetsärenden

Uppdrag	Status	Kommentar
Se över delegationsordning i syfte att minska handläggningstiden inom bygglövsverksamhet.	● Blir klart i år	Uppdraget kommer att genomföras i höst.
Uppdatera kommunens underlag för lovprövning av skyltar	● Blir klart i år	Arbetet är påbörjat och planeras att bli klart i år.
Ta fram underlag till stöd för lovprövning av murar och plank	● Blir klart i år	Arbetet är påbörjat och planeras att bli klart i år.

## Naturkommun som tar klimatansvar – ekologisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Minska klimatpåverkan

Nämndmål: Minskade utsläpp från fordon och tjänsteresor samt minskade utsläpp till sjöar och vattendrag

Uppdrag	Status	Kommentar
Se över möjligheten att öka användningen av kollektiva färdmedel, att gå, cykla eller använda elcykel vid arbetsresor	● Blir klart i år	Förvaltningens medarbetare har tillgång till vanliga cyklar, elcyklar samt SL-kort. Personalen har informerats om inriktningen att välja fossilfria alternativ där så är lämpligt.